Fernandópolis , designada de parte A e a quadra 01, do Residencial Nova Canaã; daí , 
deflete à esquerda, confrontando com a quadra 01, do Residencial Nova Canaã na 
extensão de 202,00 metros até o ponto M1, onde iniciou a descrição”, avaliada em R$ 
2.630.192,80 (dois milhões, seiscentos e trinta mil, cento e noventa e dois reais e 
oitenta centavos), conforme Laudo de Avaliação datado de 23 de novembro de 2017. 

ITEM III - IMÓVEL 3: Objeto da matrícula 48.174 do Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Fernandópolis, com as seguintes medidas e 
confrontações:

[...]

a área, confrontando com o lote 25, e 30,56 metros do lado esquerdo, confrontando 
com o lote 24, encerrando uma área de 409,19 metros quadrados; distante 94,23 
metros da esquina da Avenida Amadeu Bizelli”, encerrando uma área de 409,19 
metros quadrados, avaliada em R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), conforme 
Laudo de Avaliação datado de 23 de novembro de 2017. 

ITEM IX - IMÓVEL 9: Objeto da matrícula 63.536 do Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Fernandópolis, com as seguintes medidas e 
confrontações: “área pública 07, da quadra 01, do loteamento Jardim Rio Grande,

[...]

Viela 02, 31,65 metros do lado direito, de quem da rua olha para a área, confrontando 
com o lote 32, e 31,65 metros do lado esquerdo, confrontando com o lote 31, distante 
74,93 metros da esquina da Avenida Amadeu Bizelli”, encerrando uma área de 
453,22 metros quadrados, avaliada em R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), 
conforme Laudo de Avaliação datado de 23 de novembro de 2017. 

ITEM XV - IMÓVEL 15: Objeto da matrícula 63.545 do Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Fernandópolis, com as seguintes medidas e 
confrontações: “área pública 08, da quadra 02, do loteamento Jardim Rio Grande,

[...]

Viela 02, 31,15 metros do lado direito, de quem da rua olha para a área, confrontando 
com o lote 45, e 31,15 metros do lado esquerdo, confrontando com o lote 44, distante 
104,09 metros da esquina da Avenida Rosalvo Aderaldo”, encerrando uma área de 
451,36 metros quadrados, avaliada em R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), 
conforme Laudo de Avaliação datado de 23 de novembro de 2017. 

ITEM XVI - IMÓVEL 16: Objeto da matrícula 63.548 do Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Fernandópolis, com as seguintes medidas e 
confrontações: “área pública 02, da quadra 03, do loteamento Jardim Rio Grande,

[...]

a referida Viela 01, 11,00 metros no fundo, confrontando com o lote 14, 4,80 metros 
do lado direito, de quem da rua olha para a área, confrontando com o lote 13, e 4,80 
metros do lado esquerdo, confrontando com o lote 15, distante 38,93 metros da 
esquina da Rua F”, encerrando uma área de 52,80 metros quadrados, avaliada em R$ 
19.000,00 (dezenove mil reais), conforme Laudo de Avaliação datado de 23 de 
novembro de 2017. 

ITEM XVIII - IMÓVEL 18: Objeto da matrícula 63.552 do Cartório 

de Registro de Imóveis da Comarca de Fernandópolis, com as seguintes medidas e 
confrontações: “área pública 02, da quadra 04, do loteamento Jardim Rio Grande,

[...]

confrontando com a área pública 01, 32,47 metros do lado direito, de quem da rua 
olha para a área, confrontando com o lote 21, e 32,46 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o lote 22, distante 242,59 metros de esquina da Rua K.”, 
encerrando uma área de 82,80 metros quadrados, avaliada em R$ 29.000,00 (vinte e 
nove mil reais), conforme Laudo de Avaliação datado de 23 de novembro de 2017. 

ITEM XXII - IMÓVEL 22: Objeto da matrícula 63.556 do Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Fernandópolis, com as seguintes medidas e 
confrontações: “área pública 06, da quadra 04, do loteamento Jardim Rio Grande,